[image: image1.png]

[image: image2.png]BEAOMOCTH

C 6 OdunnarrHoe nevaTHoe u3ganue MyaununarsHoro obpasosanns «CuHeb0opcKuii ceAbcoBeT>

Yupeoumenv: Aomunucmpawus Cuneboperozo cenvcosema. Tupaic: 300 sx3. Fasema pacnpocmpansnemes becnaammno.
I Aopec pedaryuu: 662722, Kpacnospexuii kpati, Mlywencxuii pation, n. Cunebope, yn. Oxmaopvexasn, 9 . Tenepon: 8 (39139) 29-5-43.

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.09.2023                                                                                    п. Синеборск                                                                        № 41-184
О согласовании кандидатуры на должность директора МУП «Водоканал» «Синеборского сельсовета».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Регламента Синеборского сельского Совета депутатов, Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Перенести вопрос согласования кандидатуры Берзина Сергея Викторовича на должность директора МУП «Водоканал» Синеборского сельсовета на следующую сессию 18.09.2023г. в связи с непринятием решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Синеборские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Синеборский сельсовет».
Председатель Синеборского

сельского Совета депутатов     __________________________    В.А.Абрамова
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2023 г.                                                                               п. Синеборск                                                                                  № 41

О созыве сороковой  второй чрезвычайной сессии

Синеборского сельского Совета депутатов.

         В соответствии с ч. 5 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19 Устава Синеборского сельсовета, ст. 5 Регламента Синеборского сельского Совета депутатов, созвать 42 чрезвычайную сессию Синеборского сельского Совета депутатов шестого созыва 18.09.2023 г. в 11 ч. 00 мин., в здании администрации Синеборского сельсовета (актовый зал),

Проект повестки дня:

 1. О согласовании кандидатуры на должность директора МУП «Водоканал» «Синеборского сельсовета».

Председатель Синеборского

Сельского Совета депутатов ___________________________В.А. Абрамова[image: image3.png]BEZOMOCTH Cunaebopckoro ceabcoBeTa | |